ATO 08

O MUNICÍPIO DE CASTELLO BRANCO, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Tarcilio Secco, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar

o que segue:

1. GABARITO OFICIAL

1.1. Não houve interposição de recursos em face às questões de prova e gabarito provisório, assim,

em nada se altera o Gabarito Provisório anteriormente divulgado, tornando – se o Gabarito Oficial, constante

no Anexo I deste Edital.

2. RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

2.1. O Relatório de Notas da Prova Objetiva e Classificação Provisória encontra-se no Anexo II

deste Ato.

2.1.1. A imagem do cartão de respostas encontra-se disponível na área do candidato, de forma

individual a cada participante, acessando através do item “mais informações”, “objetiva”, “cartão de

respostas”.

3. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recurso em face do Relatório de Notas da Prova Objetiva

e Classificação Provisória poderão fazê-lo no período de 17/12/2021 às 14h00min à 19/12/2021 às 14h00min.

Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.wedoservicos.com.br, na área do candidato,

seguindo as orientações do site.

Presidente Castello Branco, 16 de dezembro de 2021.

TARCÍLIO SECCO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ANEXO I – GABARITO OFICIAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS CURSANDO A PARTIR DA 5ª FASE

01: B 02: D 03: A 04: B 05: D 06: D 07: A 08: B 09: A 10: C

11: D 12: D 13: C 14: D 15: A 16: C 17: A 18: D 19: D 20: D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS HABILITADO EM PEDAGOGIA

01: B 02: D 03: A 04: B 05: D 06: D 07: A 08: B 09: A 10: C

11: D 12: D 13: C 14: D 15: A 16: C 17: A 18: D 19: D 20: D

PROFESSOR DE INGLÊS CURSANDO A PARTIR DA 5ª FASE

01: B 02: D 03: A 04: B 05: D 06: D 07: A 08: B 09: A 10: C

11: D 12: D 13: C 14: D 15: A 16: C 17: A 18: D 19: A 20: C

PROFESSOR DE INGLÊS HABILITADO EM LETRAS/INGLÊS

01: B 02: D 03: A 04: B 05: D 06: D 07: A 08: B 09: A 10: C

11: D 12: D 13: C 14: D 15: A 16: C 17: A 18: D 19: A 20: C

ANEXO II – NOTAS DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS CURSANDO A PARTIR DA 5ª FASE

INSCRIÇÃO NOME TIT LP LE CG CE
NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO

10 ELUANA CRISTINA CADORE NARDI 3,00 4,50 13,50 15,00 10,00 46,00 1º Aprovado

21 ÉRICA CAMILA SQUERZZATO - 9,00 9,00 5,00 10,00 33,00 2º Aprovado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS HABILITADO EM PEDAGOGIA

INSCRIÇÃO NOME TIT LP LE CG CE
NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO

8 LUANA AZEVEDO RODRIGUES NARDI 3,00 13,50 18,00 15,00 20,00 69,50 1º Aprovado

27 CLAUDIA FERNANDES B. DA ROSA 3,00 18,00 18,00 15,00 15,00 69,00 2º Aprovado

25 LUCIMAR PERES - 18,00 22,50 5,00 20,00 65,50 3º Aprovado

7 CARINA WOLF 3,00 18,00 18,00 5,00 20,00 64,00 4º Aprovado

4 ALIENARA GONÇALVES AMARAL FRIGO 3,00 18,00 13,50 10,00 15,00 59,50 5º Aprovado

26 MARLI MIGLIORETTO 3,00 9,00 13,50 15,00 15,00 55,50 6º Aprovado

24 CÁTIA TAIS DUARTE L. GONÇALVES 3,00 9,00 13,50 15,00 15,00 55,50 7º Aprovado

17 ANDRESSA KATIANE R. FERRARI 3,00 9,00 18,00 10,00 15,00 55,00 8º Aprovado

16 VANESSA CRISTINA TONIELO 3,00 18,00 13,50 10,00 10,00 54,50 9º Aprovado

15 PRISCILA BATISTA DA SILVA HEBERLE 3,00 18,00 9,00 0,00 15,00 45,00 10º Aprovado

19 MICHELI CRISTINA DA CONCEIÇÃO 3,00 18,00 9,00 0,00 15,00 45,00 11º Aprovado

20 ROSANE FÁTIMA BERNART TALINI 3,00 18,00 9,00 5,00 10,00 45,00 12º Aprovado

9 JULIANA ZANESCO BONOTTO 3,00 9,00 13,50 5,00 10,00 40,50 13º Aprovado

14 VANESSA MARQUETTE CADORE 3,00 9,00 18,00 0,00 10,00 40,00 14º Aprovado

23 DAUANA ALBARA 3,00 18,00 9,00 0,00 10,00 40,00 15º Aprovado

3 FRANCIELY AMARO FERREIRA 3,00 4,50 4,50 10,00 15,00 37,00 16º Aprovado

12 ANA CLÁUDIA DA SILVA P. DE O. SERIACO 3,00 9,00 9,00 5,00 10,00 36,00 17º Aprovado

6 ARIANE WEBER GOSSLER 3,00 9,00 9,00 5,00 10,00 36,00 18º Aprovado

28 JULIANA ROSA DAROLD 3,00 18,00 4,50 0,00 10,00 35,50 19º Aprovado

22 NATALIA KOHLER MAROSTICA - 4,50 13,50 5,00 10,00 33,00 20º Aprovado

18 JÉSSICA GORLIN - 9,00 9,00 0,00 5,00 23,00 21º Aprovado

PROFESSOR DE INGLÊS HABILITADO EM LETRAS/INGLÊS

INSCRIÇÃO NOME TIT LP LE CG CE
NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO

2 SAMARA GONÇALVES M. FORCHESATTO 3,00 9,00 13,50 15,00 20,00 60,50 1º Aprovado